Rua José Vieira Caula, N. 3771 - Bairro Embratel.  CEP 76.820-773 - Porto Velho/RO

 (69) 99981-1985  E-mail: vladimiroliani@hotmail.com

 & OLIANI

ATA DE LEILÃO PÚBLICO OFICIAL

SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERCIAL – SENAC – RO

0002/2024

Ao décimo segundo dia do mês de novembro do ano dois mil e vinte e quatro às onze horas, dei
início o Leilão Público Oficial na modalidade eletrônica através do site
www.leiloesaguiar.com.br do Veículo Chevrolet Trailblazer, Placa: OHQ2204, de propriedade
do Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – RO, sendo, apregoadas em um
único lote, com o valor do lance inicial de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais) obtendo o seguinte
resultado:

Arrematante: Wesley Des Souza Moretto
CPF/RG: 764.128.142-72
Endereço: Rua Joana Darc, 83, Nova Ouro Preto - Ouro Preto do Oeste - RO
Telefone: (69) 99233-5080
Valor da arrematação: R$ 54.000,00

O arrematante fará o pagamento da arrematação, diretamente na conta bancária indicada do
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial – SENAC – RO, e o valor devido ao Leiloeiro,
também na conta por mim indicada.

O Leilão ocorreu dentro na mais absoluta normalidade, sem atipicidades.

Eu, VLADMIR OLIANI, Leiloeiro Público Oficial, matrícula 008/JUCER, a subscrevo

http://www.leiloesaguiar.com.br/

		2024-11-12T11:28:18-0400
	VLADMIR OLIANI:04278241844